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	APSTIPRINĀTS

	Ar Vaiņodes novada domes 

	2014.gada 09.janvāra 

	sēdes lēmumu (Prot.Nr.1, 1.p.)

	[image: image1.png]



LATVIJAS  REPUBLIKA
VAIŅODES   NOVADA  DOME

Reģ.Nr.90000059071, Raiņa iela 23a, Vaiņode, Vaiņodes pag.,  Vaiņodes nov.,  LV-3435

 tālr.63464333, 63464954, fakss 63407924, e-pasts   dome@vainode.lv


	Vaiņodes novada pašvaldības Saistošie noteikumi Nr.1
Grozījumi 2013.gada 31.janvāra Saistošajos noteikumos Nr.3

 „Vaiņodes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālo līdzekļu budžeta plāns 2013.gadam”



	Izdarīt  grozījumus Vaiņodes novada domes 31.01.2013. Saistošajos noteikumos Nr.3 un izteikt to šādā redakcijā:

	
	
	
	
	

	
	PAMATBUDŽETA PLĀNS 2013.gadam


	
	

	
	
	Vaiņodes novada dome   
	Vaiņodes internātpamatskola
	Konsolidētais plāns

	KLASIF.  KODS
	IEŅĒMUMI
	PLĀNS (Ls)

	1.1.0.0.
	Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa
	512217
	
	512217

	4.0.0.0.
	Īpašuma nodokļi
	97420
	
	97420

	8.0.0.0.
	Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma
	100
	
	100

	9.0.0.0.
	Valsts(pašvaldību) nodevas 
	1670
	
	1670

	10.0.0.0.
	Naudas sodi
	5000
	
	5000

	12.0.0.0.
	Pārējie nenodokļu ieņēmumi
	6637
	1000
	7637

	13.0.0.0.
	Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas
	26611
	
	26611

	18.0.0.0.
	Valsts budžeta transferti
	1367801
	
	1367801

	19.0.0.0.
	Pašvaldību budžetu transferti
	7000
	
	7000

	21.0.0.0.
	Maksas pakalpojumi u.c. pašu ieņēmumi
	223041
	8000
	231041

	
	Aizņēmums
	322393
	
	322393

	
	Budžeta līdzekļu atlikums 01.01.2013.
	436207
	
	436207

	
	KOPĀ
	3006097
	9000
	3015097

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	KLASIF.  KODS
	IZDEVUMI pēc funkcionālajām kategorijām
	PLĀNS (Ls)

	01.100.
	Vispārējie valdības dienesti
	351328
	
	351328

	03.000.
	Sabiedriskā kārtība un drošība
	49546
	
	49546

	04.000.
	Ekonomiskā darbība
	53059
	
	53059

	06.000.
	Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana
	995493
	
	995493

	08.000.
	Atpūta, kultūra, sports 
	120550
	
	120550

	09.000.
	Izglītība
	1033680
	397089
	1430769

	10.000.
	Sociālā aizsardzība
	209605
	
	209605

	
	Konsolidācija pie funkc.09.2
	
	-388089
	-388089

	
	Aizņēmuma atmaksa
	192836
	
	192836

	
	KOPĀ
	3006097
	9000
	3015097

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	KLASIF.   KODS
	IZDEVUMI pēc ekonomiskajām kategorijām
	PLĀNS (Ls)

	1100
	Atalgojumi
	708824
	228483
	937307

	1200
	Darba devēja valsts soc. apdrošināšanas obligātās iemaksas
	268943
	55041
	323984

	2100
	Komandējumi un dienesta braucieni
	3906
	
	3906

	2200
	Pakalpojumi
	296870
	68579
	365449

	2300
	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, inventārs
	256875
	44486
	301361

	2400
	Grāmatas un žurnāli
	1500
	
	1500

	2500
	Nodokļu maksājumi
	21072
	200
	21272

	2800
	Pakalpojumi noteikt. funkcijām
	1600
	
	1600

	3000
	Subsīdijas un dotācijas
	2620
	
	2620

	4000
	Procentu maksa par aizņēmumu
	4000
	
	4000

	5000
	Pamatkapitāla veidošana
	739909
	300
	740209

	6000
	Sociālie pabalsti
	100000
	
	100000

	7000
	Pašvaldību budžeta uztur. izdevumu transferti citām pašv.
	407142
	-388089
	19053

	
	Konsolidācija pie EKK 7000 
	
	
	

	
	Aizņēmuma atmaksa
	192836
	
	192836

	
	KOPĀ
	3006097
	9000
	3015097

	
	Budžeta līdzekļu atlikums 31.12.2013.
	0
	0
	0


	
	SPECIĀLO LĪDZEKĻU BUDŽETA PLĀNS 2013.gadam

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	KLASIF.KODS
	IEŅĒMUMI
	PLĀNS (Ls)

	5.0.0.0.
	Nodokļi par pakalpojumiem un precēm
	11909

	8.0.0.0.
	Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma
	9

	12.0.0.0.
	Pārējie nenodokļu ieņēmumi
	33

	18.0.0.0.
	Valsts budžeta transferti 
	50199

	
	Budžeta līdzekļu atlikums 01.01.2013.
	53284

	
	KOPĀ
	115434

	
	
	

	KLASIF.KODS
	IZDEVUMI pēc funkcionālajām kategorijām
	PLĀNS (Ls)

	04.000.
	Ekonomiskā darbība
	45906

	05.000.
	Vides aizsardzība
	4760

	
	KOPĀ
	50666

	
	
	

	KLASIF.KODS
	IZDEVUMI pēc ekonomiskajām kategorijām
	PLĀNS (Ls)

	1100
	Atalgojumi
	11483

	1200
	Darba devēja valsts soc. apdrošināšanas obligātās iemaksas
	3765

	2200
	Pakalpojumi
	14018

	2300
	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, inventārs
	18034

	2500
	Nodokļu maksājumi
	2641

	5000
	Pamatkapitāla veidošana
	725

	
	KOPĀ
	50666

	
	
	

	
	Budžeta līdzekļu atlikums 31.12.2013.
	64768


Vaiņodes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs




V.Jansons

